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§ 9   

Föreningsbidrag- Föreningen SPF Väntjänst på 
Östermalm 

Beslut 

Föreningen SPF Väntjänst på Östermalm beviljas 120 000 

kronor i föreningsbidrag. 
 
Ärendet 

Utomstående organisationer kan få bidrag från 

stadsdelsnämnden till sin verksamhet. Föreningen SPF 

Väntjänst på Östermalm har ansökt om 120 000 kr i 

verksamhetsbidrag. Föreningen har till syfte att utan 

ersättning hjälpa äldre på Östermalm med ledsagning till 

sjukhus etc. samt bistå vid promenader och göra hembesök. 

Mot bakgrund av att SPF Väntjänst bedriver en angelägen 

verksamhet samt saknar medlemsavgifter och därmed är 

beroende av ekonomiskt stöd, anser förvaltningen att bidrag 

om 120 000 kr ska beviljas. 

 
Ärendets beredning  

Östermalms stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 2 december 2013. 

Dnr 2013-543-5.4. 

 
Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 
Särskilt uttalande 

Ledamoten Birgit Marklund Beijer m.fl. (S) och ledamoten 

Jaime Barrios (V) anmälde ett gemensamt uttalande. 

 

Förvaltningen SPF Väntjänst utgör ett värdefullt komplement 

till den åtstramade offentliga äldreomsorgen och det är 

angeläget att föreningen får förutsättningar att fortsätta att 

driva insatser för äldre.   

 

En rapport från Socialstyrelsen visar att psykisk ohälsa är 

vanligt bland äldre och att risken att drabbas av depression är 

till exempel fyra gånger så stor efter 65. En bok ”Mellan 

äldreomsorg och psykiatri” visar att kommunernas 

äldreomsorg inte är utformad för att ta and om gamla 

människor som är deprimerade eller har en psykos. 

 

Föreningen SPF Väntjänst gör en så viktig insats för att stödja 

och hjälpa äldre på olika sätt som annars kanske inte skulle 
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kunna besöka läkare, sjukhus, gå på promenader med mera. 

Så det är därför glädjande att SPF Väntjänst beviljas det sökta 

bidraget.   

  

 

 

 

 


